INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

Rio Grande do Sul

LEGENDAS NO QUADRO DE CLASSIFICAGAO

INS COTA QUE O CANDIDATO SELECIONOU NO FORMULARIO DE INSCRICAO.

APR COTA QUE O CANDIDATO FOI APROVADO EM 12 CHAMADA.

ORI COTA DE ORIGEM.

SORTEIO

CAMPUS SERTAO - SUBSEQUENTE

TECNICO EM AGROPECUARIA - MANHA E TARDE

INSCR.
70.285774
70.297496
70.288495
70.286768
70.286767
70.287898
70.299789
70.290091
70.287386
70.292309
70.297588
70.295198
70.294660
70.291092
70.289618
70.298116
70.296987
70.289122
70.287889

CANDIDATO
JESSICA VASSOLER
GUSTAVO SALVADOR
MAURICIO CELSO DELLA COSTA
CESAR AUGUSTO DAL MASO
EDUARDO PELISSONI
VICTOR GABRIEL MATTEI SECCHI
BRUNO ALLEBRANDT
ALICE CARDOSO KUHN
REAM JUNIOR BAREA
GABRIEL LEMES DA SILVA
FABIO LUIZ RIZZATTO
RAFAEL BERNARDON
KAUAN JAENISCH THEIS
ARTHUR URIO
VAGNER POSENTE
TAUANA DE OLIVEIRA NOGUEIRA
PEDRO HENRIQUE FRANCA
JEAN ZANELLA
GABRIEL CAUS
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CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA
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DISTRIB. DE VAGAS
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RESULTADO 2937
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STATUS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

PROCESSO SELETIVO 2025/01

25-11-2024 11:11

12-11-2024 15:23

SEMENTE: 0.07125101047127558

Este curso teve quantidade de inscritos menor ou igual a quantidade de vagas. Assim, todos os candidatos foram aprovados pelo Acesso Universal (Cota C1). Os candidatos aprovados estéo dispensados de enviar a

documentacdo referente a cota reservada e de comparecer a Comissdo de Heteroidentificagédo. O restante da documentagdo da matricula deve ser enviada normalmente, conforme o cronograma.
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